ПРОТОКОЛ № 2
Заседания Правления Общественной организации

«Федерация лыжных гонок Приморского края»

г. Спасск-Дальний                                                                                             «03»  сентября 2021 г.

Присутствовали 2 из 3 членов Правления Общественной организации «Федерация лыжных гонок Приморского края»:

1. Чупанов Анатолий Александрович- вице-президент
2. Кузнецова Алена Александровна - секретарь
3. Мироненко Ольга Сергеевна - ревизор
Председатель: вице-президент общественной организации «Федерация лыжных гонок Приморского края» Чупанов Анатолий Александрович.

1. Секретарем заседания единогласно избрана: Кузнецова Алена Александровна

Заседание Правления Общественной организации «Федерация лыжных гонок Приморского края» открыл вице-президент ОО «ФЛГ ПК» Чупанов Анатолий Александрович с информацией о составе участников заседания и повестке дня.

Состав участников заседания – присутствуют 2 из 3х членов Правления.
 Заседание правомочно принимать решения
Повестка дня:
1. Прием в члены ОО ФЛГ ПК на основании поданных заявлений
2. Выбрать дату отчетно-выборного собрания ОО ФЛГ ПК
За утверждение повестки дня голосовали:

«за» - единогласно.

По первому вопросу выступила Кузнецова А.А.: предложила рассмотреть заявления о приеме в члены ОО ФЛГ ПК.

           Рассмотрели поданные заявления от:

Прокопьева С.И., Мигунова С.С., Ивановой Л.В., Кондратенко Т.Н., Коваленко А.В., Палёнко А.П., Туриковой Т.М., Симоненко А.В., Космач П.В, Кузнецова Д.С., Степиной В.Е.
 Все заявления удовлетворены

По второму вопросу выступал вице-президент Чупанов А.А., предложил провести отчетно-выборное собрание 9 октября 2021г в г. Спасск-Дальний, так как это будет удобно для большинства членов ОО ФЛГ ПК

           Голосовали за единогласно, против и воздержавшихся нет.
Председатель заседания правления.

 Вице-президент                                                                                                           /Чупанов А.А./
Секретарь заседания                                                                                              /Кузнецова А.А./